
UCHWAŁA NR 578/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska  dyrektora  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Tęgoborzy. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), w związku z podjęciem Uchwały Nr 150/XIII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania 
Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019, po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 
Kuratora Oświaty znak: SEPZ-II.544.2.14.2020 z dnia 25 maja 2020 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Ryszarda Rejowskiego  ze stanowiska dyrektora  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 26A4DBEF-4A4C-4461-B218-82BFEE738F2B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwały Nr 150/XIII/20 z dnia 30 kwietnia
2020 r. w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława
Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru
w latach 2018-2019, koniecznym jest odwołanie Pana Ryszarda Rejowskiego ze stanowiska dyrektora w/w
Zespołu Szkół, przed upływem okresu na jaki powierzono to stanowisko t. j. z dniem 31 sierpnia 2020 r.

Zamiar odwołania ze stanowiska dyrektora zyskał pozytywną opinię Małopolskiego Kuratora Oświaty
wyrażoną w piśmie znak: SEPZ-II.544.2.2020.PS z  dnia 25 maja 2020 r.

Na Zarządzie Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), spoczywa obowiązek odwołania dyrektora ze stanowiska
w trybie art. 66 ust. 1 pkt 2, cytowanej wyżej ustawy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora
Oświaty.

Id: 26A4DBEF-4A4C-4461-B218-82BFEE738F2B. Uchwalony Strona 1




